
Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru| Zpracovala: Ing. arch. Agata Vančó Kiszka

Zpracovala: Ing. arch. Agata Vančó Kiszka - Aretti CZ, s.r.o
Kulkova 8, Brno - Židenice | Tel: +420 777 022 861, e-mail: vanco.agata@aretti.cz | www. zakazkoveinteriery.cz 

BYDLENÍ PRO MLADÝ PÁRBYDLENÍ PRO MLADÝ PÁR
NÁVRH INTERIÉRU OBÝVACÍHO POKOJENÁVRH INTERIÉRU OBÝVACÍHO POKOJE

 Praha - Úvaly



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru| Zpracovala: Ing. arch. Agata Vančó Kiszka

PŮVODNÍ STAV - půdorysPŮVODNÍ STAV - půdorys

KUCHYNĚ KUCHYNĚ 
je hotová, je hotová, 
není součástí návrhu interiéru,není součástí návrhu interiéru,

PODLAHAPODLAHA
všude hotovávšude hotová
stávající - Parador Click in 7/32 standard v stávající - Parador Click in 7/32 standard v 
provedení dub světle šedý,provedení dub světle šedý,
sokl - světlýsokl - světlý

SCHODIŠTĚSCHODIŠTĚ
stávající s možnosti zásahu,stávající s možnosti zásahu,
dekor stupnic - buková mořena spárovka dekor stupnic - buková mořena spárovka 
tmavá,tmavá,
nosná konstrukce - bílé ocelové schodnice,nosná konstrukce - bílé ocelové schodnice,
zábradlí - bílé ocelové zábradlí - bílé ocelové 

JÍDELNÍ STŮL A ŽIDLEJÍDELNÍ STŮL A ŽIDLE
stávajícístávající

PIANINOPIANINO
stávajícístávající

STÍNĚNÍSTÍNĚNÍ
stávající - římské rolety, a žaluziestávající - římské rolety, a žaluzie

LAMPYLAMPY
stávající - jídelní, do prostoru schodištěstávající - jídelní, do prostoru schodiště



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru| Zpracovala: Ing. arch. Agata Vančó Kiszka

NÁVRH - VYBRANÁ PŮDORYSNÁ VARIANTANÁVRH - VYBRANÁ PŮDORYSNÁ VARIANTA

Hlavním principemHlavním principem vybrané půdorysné varianty je vybrané půdorysné varianty je  
kombinace bílé sestavy nábytku podél zdikombinace bílé sestavy nábytku podél zdi -  - pódia a pódia a 
skříňě pod schodyskříňě pod schody -  - a barevnějšího, útulnějšího kouta a barevnějšího, útulnějšího kouta 
pro sezenípro sezení

pódiumpódium je bílé, je vhodné k posedávání či polehávání v polštářích  je bílé, je vhodné k posedávání či polehávání v polštářích 
s knihou a u okna,s knihou a u okna,  
tento způsob nábytku také umožňuje “pojmout” více návštěv bez potřeby tento způsob nábytku také umožňuje “pojmout” více návštěv bez potřeby 
dalších pohovek a křesel (stačí polštář).dalších pohovek a křesel (stačí polštář).

Jedná se o Jedná se o nábytkovou sestavunábytkovou sestavu sestávající ze  sestávající ze 3 částí3 částí, první - , první - 
šikmina pod oknemšikmina pod oknem, se zabudovaným květináčem pro babiččin ibišek, , se zabudovaným květináčem pro babiččin ibišek, 
druhá - druhá - část u východní zdi s TVčást u východní zdi s TV a třetí -  a třetí - vestavěné skříně vestavěné skříně 
pod schodištěmpod schodištěm  (sklad, výsuv a kryt)(sklad, výsuv a kryt)

materiál pro bílou nábytkovou sestavu - materiál pro bílou nábytkovou sestavu - bílý lak leskbílý lak lesk, dle ceny případně , dle ceny případně 
lamino, bílé, lesk. lamino, bílé, lesk. výška nábytku je 450mmvýška nábytku je 450mm (pohodlné sezení),  (pohodlné sezení), 
zabudované úložné prostoryzabudované úložné prostory - šuplíky a otevřená skříńka na ele- - šuplíky a otevřená skříńka na ele-
ktroktro

obývací kout - obývací kout - barevná, výraznábarevná, výrazná  sedačka sedačka Stella Caden-Stella Caden-
te, te, barva fi alová, barva fi alová, s bílo-břízovým konferenčním stolkem, s bílo-břízovým konferenčním stolkem, 
výrazný koberecvýrazný koberec s chlupem  s chlupem (černý či čb, dle následného výběru (černý či čb, dle následného výběru 
klientů)klientů)

nad bílým pódiem nad bílým pódiem skříňky, skříňky, různých rozměrů a materiálůrůzných rozměrů a materiálů
(bílý lak lesk, černý lak lesk, dýha bříza (bílý lak lesk, černý lak lesk, dýha bříza (dle ceny vše lamino lesk)(dle ceny vše lamino lesk)
vnitřek otvíravých skříněk - barevný - dle barvy sedačkyvnitřek otvíravých skříněk - barevný - dle barvy sedačky

stávající stávající černé pianinočerné pianino zůstává ve stávající poloze u jižní zdi zůstává ve stávající poloze u jižní zdi

stávající stávající jídelní stůl, židle, lampyjídelní stůl, židle, lampy  budou doplněny časem budou doplněny časem 
obrázky, fotkamiobrázky, fotkami v rámečcích různých velikostí, rozměrů,  v rámečcích různých velikostí, rozměrů, 
materiálů materiálů - dle následného výběru klientů- dle následného výběru klientů

podlaha je stávající - Parador Click in 7/32 standard v provedení dub světle podlaha je stávající - Parador Click in 7/32 standard v provedení dub světle 
šedý, stávající sokl nahrazen novým, více odpovídajícím dekoru podlahy.šedý, stávající sokl nahrazen novým, více odpovídajícím dekoru podlahy.

kuchyněkuchyně je stávající je stávající



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru| Zpracovala: Ing. arch. Agata Vančó Kiszka

NÁVRH - ELEKTRONÁVRH - ELEKTRO

Většina zásuvek a vypínačů zůstává stávajících.Většina zásuvek a vypínačů zůstává stávajících.

mění se umístění zavěšeného mění se umístění zavěšeného světla v obývací částísvětla v obývací částí
také také světlo na schodištisvětlo na schodišti se mění z nástěnného, na  se mění z nástěnného, na 
zavěšenézavěšené

přibudou také zadní přibudou také zadní reproduktory pod stropemreproduktory pod stropem, , 
klient má vlastní uchycení, je potřeba namontovat atd.klient má vlastní uchycení, je potřeba namontovat atd.

ze ze zásuvekzásuvek se posunou 2 ze 4  se posunou 2 ze 4 za pódiemza pódiem, aby byla v , aby byla v 
místě skříňky na elektromístě skříňky na elektro



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru| Zpracovala: Ing. arch. Agata Vančó Kiszka

skříňky, koberec, pianino - černá       skříňky, konf. stolek - bříza        nábytek - lak bílý lesk/ bílá výmalskříňky, koberec, pianino - černá       skříňky, konf. stolek - bříza        nábytek - lak bílý lesk/ bílá výmal

tapeta - Marimekko Bottna         sedačka              Vitra Jacobsen židle stávajícítapeta - Marimekko Bottna         sedačka              Vitra Jacobsen židle stávající

PLOŠNÉ MATERIÁLY A BAREVNOST



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru| Zpracovala: Ing. arch. Agata Vančó Kiszka

VIZUALIZACE - POHLED NA OBYTNOU ČÁST OD KUCHYNĚVIZUALIZACE - POHLED NA OBYTNOU ČÁST OD KUCHYNĚ



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru| Zpracovala: Ing. arch. Agata Vančó Kiszka

VIZUALIZACE - POHLED NA OBYTNOU ČÁST OD JÍDELNYVIZUALIZACE - POHLED NA OBYTNOU ČÁST OD JÍDELNY



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru| Zpracovala: Ing. arch. Agata Vančó Kiszka

VIZUALIZACE - POHLED NA OBYTNOU ČÁST OD OKNAVIZUALIZACE - POHLED NA OBYTNOU ČÁST OD OKNA



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru| Zpracovala: Ing. arch. Agata Vančó Kiszka

VIZUALIZACE - POHLED OD OBYTNÉ ČÁSTI SMĚREM KE KUCHYNI A JÍDELNĚVIZUALIZACE - POHLED OD OBYTNÉ ČÁSTI SMĚREM KE KUCHYNI A JÍDELNĚ



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru| Zpracovala: Ing. arch. Agata Vančó Kiszka

DETAIL PÓDIA A SKŘÍNĚ POD SCHODIŠTĚMDETAIL PÓDIA A SKŘÍNĚ POD SCHODIŠTĚM

pódiumpódium  u oknau okna  - pro sezení u okna, bez využití vnitřního prostoru, se zabudovaným květináčem průměru 35cm- pro sezení u okna, bez využití vnitřního prostoru, se zabudovaným květináčem průměru 35cm
střední pódium - střední pódium - výsuvné šuplíky, střednová skříňka je otevřená-pro elektrovýsuvné šuplíky, střednová skříňka je otevřená-pro elektro
skříń pod schodyskříń pod schody - sklad a výsuv,  - sklad a výsuv, viz výševiz výše

materiál - bílý lak, lesk materiál - bílý lak, lesk (dle ceny případně lamino, lesk, bilé),(dle ceny případně lamino, lesk, bilé),
otvírání - tip onotvírání - tip on

v pódiu pod oknem je navržen v pódiu pod oknem je navržen otvor pro květináčotvor pro květináč



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru| Zpracovala: Ing. arch. Agata Vančó Kiszka

POHLED NA SCHODIŠTĚPOHLED NA SCHODIŠTĚ

prostor pod schodištěmprostor pod schodištěm je plně využit, jedná se o  je plně využit, jedná se o sksklad a výsuvlad a výsuv

materiálové řešení - materiálové řešení - skříň pod schodištěm je skříň pod schodištěm je plná, bílá - lak, leskplná, bílá - lak, lesk (dle ceny případně lamino bílé lesk,  (dle ceny případně lamino bílé lesk, přizpůsobujeme se barevnosti stávajícího schodištěpřizpůsobujeme se barevnosti stávajícího schodiště, , 
resp nosné ocelové bílé konstrukci), resp nosné ocelové bílé konstrukci), schodnice zústává přiznanáschodnice zústává přiznaná, , skříň pod ní s ní bude lícovat.skříň pod ní s ní bude lícovat.

Stupnice a madlo zábradlí Stupnice a madlo zábradlí zůstávají dle přání klientů stávajícízůstávají dle přání klientů stávající  - buková mořena spárovka tmavá,- buková mořena spárovka tmavá,  
podstupnice budou nové - podstupnice budou nové - bílý lak leskbílý lak lesk  (dle ceny případně lamino, lesk, bilé)(dle ceny případně lamino, lesk, bilé)--  jako skřń pod schodyjako skřń pod schody
do prostoru, kde je stávající schodnice odsazena od zdi (cca 4 cm), bude vložen bílý dřevěný hranol, lak, lesk do prostoru, kde je stávající schodnice odsazena od zdi (cca 4 cm), bude vložen bílý dřevěný hranol, lak, lesk (dle ceny případně lamino, lesk, (dle ceny případně lamino, lesk, 
bilé)bilé)
zábradlízábradlí  zůstává zůstává dle přání klientů dle přání klientů stávajícístávající- - bílé ocelové s tmavým dřevěným madlembílé ocelové s tmavým dřevěným madlem



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru| Zpracovala: Ing. arch. Agata Vančó Kiszka

POHLED NA PÓDIUMPOHLED NA PÓDIUM

stávající schodištěstávající schodiště  je doplněno o je doplněno o úložné prostoryúložné prostory pod nim, materiál skříní - se přizpůsobuje stávajícímu schodišti - bílý lak lesk pod nim, materiál skříní - se přizpůsobuje stávajícímu schodišti - bílý lak lesk  (dle ceny (dle ceny 
případně lamino, lesk, bilé)případně lamino, lesk, bilé)
pódiumpódium -  - bílý lak leskbílý lak lesk  (dle ceny případně lamino, lesk, bilé)(dle ceny případně lamino, lesk, bilé)
skříňky nad pódiemskříňky nad pódiem -  - viz detail níževiz detail níže,horní hrana skříněk je ve výšce 2000mm,horní hrana skříněk je ve výšce 2000mm

tapeta tapeta - černo bílá -- černo bílá - Bottna Marimekko,  Bottna Marimekko, obzvláštní a zvýrazní celý prostor obývacího pokoje, na celou tuto zed i do prostoru schodiště, kde obzvláštní a zvýrazní celý prostor obývacího pokoje, na celou tuto zed i do prostoru schodiště, kde 
by se propsala až do druhého podlaží.by se propsala až do druhého podlaží.

svítidlosvítidlo v obývací části  v obývací části  Vita Eos XL Vita Eos XL



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru| Zpracovala: Ing. arch. Agata Vančó Kiszka

DETAIL SKŘÍNĚK NAD PÓDIEMDETAIL SKŘÍNĚK NAD PÓDIEM

skříňky nad pódiem - skříňky nad pódiem - vhodné z hlediska dobrého umístění drobností vhodné z hlediska dobrého umístění drobností vzpomínek z cest atd.vzpomínek z cest atd.
mají různé mají různé rozměryrozměry, , barevnosti, velikosti, jsou otevřené i uzavřené barevnosti, velikosti, jsou otevřené i uzavřené (uzavřené skříňky mají barevny vnitřek dle barvy sedačky)(uzavřené skříňky mají barevny vnitřek dle barvy sedačky)

materiálové řešení:materiálové řešení:
lak lesklak lesk, dle ceny lamino lesk, dle ceny lamino lesk
bílébílé, , dřevo dýha břízadřevo dýha bříza(jako konf. stolek) a (jako konf. stolek) a černéčerné (jako pianino) (jako pianino)..



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru| Zpracovala: Ing. arch. Agata Vančó Kiszka

INSPIRAČNÍ OBRÁZKY 

materíál bílý lak leskmateríál bílý lak lesk

příklad otvírání a výsuvůpříklad otvírání a výsuvů

podium pro sezení...možnost jen polštáře,podium pro sezení...možnost jen polštáře,
dle použitých matrací či sedačky - výška cca 400mm,dle použitých matrací či sedačky - výška cca 400mm,
pod sezením úložné prostorypod sezením úložné prostory

podium pro sezení - lavice s úložným prostorempodium pro sezení - lavice s úložným prostorem

skříňky na východní zdi skříňky na východní zdi 



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru| Zpracovala: Ing. arch. Agata Vančó Kiszka

POHLED NA OKNOPOHLED NA OKNO



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru| Zpracovala: Ing. arch. Agata Vančó Kiszka

POHLED NA JÍDELNUPOHLED NA JÍDELNU

na zeď nad jídelní stůl navrhuji umístitna zeď nad jídelní stůl navrhuji umístit  skrumáž různých obrazů, fotografi í, rámů, barev a velikostskrumáž různých obrazů, fotografi í, rámů, barev a velikosti...i...
prostor to oživí a dá se obměńovat dle prostor to oživí a dá se obměńovat dle Vašich Vašich aktuálních nálad a pocitů.aktuálních nálad a pocitů.
předkládám jako návod, nechala bych na Vás, at si tam časem dáte, co uznáte.předkládám jako návod, nechala bych na Vás, at si tam časem dáte, co uznáte.

stíněnístínění okna k sousedům okna k sousedům
navrhuji použít navrhuji použít stejnou látku a princip římských rolet,stejnou látku a princip římských rolet, jako již máte, a kotvit jedo ostění okna k sousedům do výšky potřebné jako již máte, a kotvit jedo ostění okna k sousedům do výšky potřebné

výmalba - smetanovávýmalba - smetanová  RAL 1015, pod stropem bílý pruh 100mmRAL 1015, pod stropem bílý pruh 100mm



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru| Zpracovala: Ing. arch. Agata Vančó Kiszka

INSPIRAČNÍ OBRÁZKY - TAPETA, OBRÁZKY NAD JÍDELNÍ STŮL, POLŠTÁŘE

tapeta tapeta Marimekko BottnaMarimekko Bottna černo bílá, černo bílá,

http://www.designor.cz/retail/prods/detail/bottna-tapeta-http://www.designor.cz/retail/prods/detail/bottna-tapeta-
2668?ox=2&link=2668?ox=2&link=

Marimekko Marimekko 
povlak na polštář,černo bílýpovlak na polštář,černo bílý

způsob rozmístění obrázků na zdizpůsob rozmístění obrázků na zdi



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru| Zpracovala: Ing. arch. Agata Vančó Kiszka

SEDAČKA, STOLEK...

sedačkasedačka Stella Cadente Constellation Violet Stella Cadente Constellation Violet
klienti si pořídí samiklienti si pořídí sami

stávající konferenční stolek Zuiver, Beestávající konferenční stolek Zuiver, Bee

http://www.hdesign-shop.cz/www-hdesign-shop-cz/eshop/6-1-In-http://www.hdesign-shop.cz/www-hdesign-shop-cz/eshop/6-1-In-
terier-Designovy-nabytek/67-2-Stolky-Konferencni-stolky/5/3801-terier-Designovy-nabytek/67-2-Stolky-Konferencni-stolky/5/3801-
Konferencni-odkladaci-stolek-Bee-velky-ZuiverKonferencni-odkladaci-stolek-Bee-velky-Zuiver



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru| Zpracovala: Ing. arch. Agata Vančó Kiszka

INSPIRAČNÍ OBRÁZKY - LAMPY 

Vita Eos, XL, Vitaliving, Vita Eos, XL, Vitaliving, husí peří, 750x4500x750mm,husí peří, 750x4500x750mm,
výška zavěšení - 2000mm - spodní hrana lampyvýška zavěšení - 2000mm - spodní hrana lampy
http://www.alhambra.cz/zavesna-svitidla/756-vita-eos-xl-zavesne-.html?search_http://www.alhambra.cz/zavesna-svitidla/756-vita-eos-xl-zavesne-.html?search_
query=vita+eos+xl&results=7query=vita+eos+xl&results=7

stávající lampy v jídelněstávající lampy v jídelně

stávající lampa do prostoru schodiště,
klienti mají koupeno, je potřeba přemístit vývod a klienti mají koupeno, je potřeba přemístit vývod a 
zavěsit,zavěsit,
výška zavěšení - 2000mm - spodní hrana lampyvýška zavěšení - 2000mm - spodní hrana lampy



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru| Zpracovala: Ing. arch. Agata Vančó Kiszka

stávající stůl s židlemi, a lampami,stávající stůl s židlemi, a lampami,
stínění - římské rolety stínění - římské rolety 

STÁVAJÍCÍ

stávající stůl Ponte diamante, stávající stůl Ponte diamante, 
900 x 1600 (2200) mm900 x 1600 (2200) mm

stávající schodiště,stávající schodiště,
dekor stupnic - buková dekor stupnic - buková 
mořena spárovka tma-mořena spárovka tma-
vá,vá,
nosná konstrukce - bílé nosná konstrukce - bílé 
ocelové schodnice,ocelové schodnice,
zábradlí - bílé ocelové zábradlí - bílé ocelové 

stávající podlaha,stávající podlaha,
Parador Click in 7/32 standard v provedení Parador Click in 7/32 standard v provedení 
dub světle šedýdub světle šedý

stávající držak pro zadní repro pod stropemstávající držak pro zadní repro pod stropem

stávající kuchyně s podhledemstávající kuchyně s podhledem



Aretti CZ, s.r.o.,  Kulkova 8, Brno - Židenice | Návrh interiéru| Zpracovala: Ing. arch. Agata Vančó Kiszka

POZNÁMKY




